
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GARDÈS VALÉRIE 29/12/1972 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 05:15:00 06:00 0 s 06:00:28

2 Lacoste Elise 04/08/1986 CYANEAU 03:45:00 05:21 0 s 05:21:03

3 L'HOTE Pauline 29/11/1988 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 03:30:00 04:49 0 s 04:49:44

4 Cortese Daphne 16/01/1989 CYANEAU 03:30:00 04:19 0 s 04:19:31
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LANZILLOTTA TONY 22/12/1977 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 05:00:00 05:49 0 s 05:49:55

2 TEISSIER Stephane 09/09/1971 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 03:00:00 05:31 0 s 05:31:32

3 Rigabert David 22/09/1971 LES LAMANTINS BLEUS 04:00:00 05:30 0 s 05:30:34

4 JEAN Yvan 29/08/1968 AQUA LUB 04:15:00 04:49 0 s 04:49:39

5 Tortorello Christophe 04/11/1977 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 04:47:00 04:46 Pénalité -1 s 04:45:79

6 Fajal Timeo 05/09/2008 BULLES EVASION CLUB
BEC 04:00:00 04:32 0 s 04:32:53

7 Gastanaga Morgan 09/04/1986 CLUB ECOLE DE
PLONGEE L'ODYSSEE 03:00:00 04:10 0 s 04:10:34

8 Rochette Jérôme 14/11/1971 CYANEAU 03:45:00 03:51 0 s 03:51:41

9 Lachevre Olivier 08/09/1983 GENERATION GRAND
BLEU 03:00:00 03:43 0 s 03:43:80

10 BAOUSSON JEROME 06/04/1969 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 03:00:00 03:31 0 s 03:31:73

11 Vincent Adrien 01/12/1985 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 05:00:00 04:14 Pénalité -46 s 03:28:03

12 Tarride Damien 14/01/1973 APECS-AMICALE DES
PLONGEURS EN CAVES 04:30:00 03:57 Pénalité -33 s 03:24:50

13 Benaboura Ahmed 14/02/1982 LES LAMANTINS BLEUS 03:00:00 03:18 0 s 03:18:74

14 Saffar David 20/10/1988 BULLES EVASION CLUB
BEC 04:30:00 03:48 Pénalité -42 s 03:06:65

15 Bivel Alain 26/11/1966 CLUB SUBAQUATIQUE
ISLOIS 04:30:00 03:37 Pénalité -53 s 02:44:33

16 Serrano Davy 03/02/1988 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 02:30:00 01:39 Pénalité -51 s 00:48:13

Basset Philippe 18/05/1961 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 03:40:00 05:48 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 Fajal Timeo 05/09/2008 BULLES EVASION CLUB
BEC 04:00:00 04:32 0 s 04:32:53
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GARDÈS VALÉRIE 29/12/1972 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 05:15:00 06:00 0 s 06:00:28

2 Lacoste Elise 04/08/1986 CYANEAU 03:45:00 05:21 0 s 05:21:03

3 L'HOTE Pauline 29/11/1988 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 03:30:00 04:49 0 s 04:49:44

4 Cortese Daphne 16/01/1989 CYANEAU 03:30:00 04:19 0 s 04:19:31
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LANZILLOTTA TONY 22/12/1977 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 05:00:00 05:49 0 s 05:49:55

2 TEISSIER Stephane 09/09/1971 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 03:00:00 05:31 0 s 05:31:32

3 Rigabert David 22/09/1971 LES LAMANTINS BLEUS 04:00:00 05:30 0 s 05:30:34

4 JEAN Yvan 29/08/1968 AQUA LUB 04:15:00 04:49 0 s 04:49:39

5 Tortorello Christophe 04/11/1977 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 04:47:00 04:46 Pénalité -1 s 04:45:79

6 Gastanaga Morgan 09/04/1986 CLUB ECOLE DE
PLONGEE L'ODYSSEE 03:00:00 04:10 0 s 04:10:34

7 Rochette Jérôme 14/11/1971 CYANEAU 03:45:00 03:51 0 s 03:51:41

8 Lachevre Olivier 08/09/1983 GENERATION GRAND
BLEU 03:00:00 03:43 0 s 03:43:80

9 BAOUSSON JEROME 06/04/1969 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 03:00:00 03:31 0 s 03:31:73

10 Vincent Adrien 01/12/1985 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 05:00:00 04:14 Pénalité -46 s 03:28:03

11 Tarride Damien 14/01/1973 APECS-AMICALE DES
PLONGEURS EN CAVES 04:30:00 03:57 Pénalité -33 s 03:24:50

12 Benaboura Ahmed 14/02/1982 LES LAMANTINS BLEUS 03:00:00 03:18 0 s 03:18:74

13 Saffar David 20/10/1988 BULLES EVASION CLUB
BEC 04:30:00 03:48 Pénalité -42 s 03:06:65

14 Bivel Alain 26/11/1966 CLUB SUBAQUATIQUE
ISLOIS 04:30:00 03:37 Pénalité -53 s 02:44:33

15 Serrano Davy 03/02/1988 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 02:30:00 01:39 Pénalité -51 s 00:48:13

Basset Philippe 18/05/1961 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 03:40:00 05:48 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 Voyer Aurélia 11/01/1983 MUC APNEES 110 129,60 0 m 129,6
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 Voyer Aurélia 11/01/1983 MUC APNEES 110 129,60 0 m 129,6
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 Lacoste Elise 04/08/1986 CYANEAU 75 120,50 Pénalité -3 m 117,5

2 Cortese Daphne 16/01/1989 CYANEAU 75 108,30 0 m 108,3

3 GARDÈS VALÉRIE 29/12/1972 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 40 070,60 0 m 70,6

4 L'HOTE Pauline 29/11/1988 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 50 064,60 0 m 64,6
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 Desrentes Julien 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 100 130,70 0 m 130,7

2 LANZILLOTTA TONY 22/12/1977 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 85 115,90 0 m 115,9

3 Lachevre Olivier 08/09/1983 GENERATION GRAND BLEU 3 101,70 0 m 101,7

4 TEISSIER Stephane 09/09/1971 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 60 100,00 0 m 100

5 Bivel Alain 26/11/1966 CLUB SUBAQUATIQUE ISLOIS 80 092,50 0 m 92,5

6 Tortorello Christophe 04/11/1977 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 70 086,60 Avertissement Avertissement 0 m 86,6

7 Rigabert David 22/09/1971 LES LAMANTINS BLEUS 75 084,80 0 m 84,8

8 Vincent Adrien 01/12/1985 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 110 097,50 Pénalité -16 m 81,5

9 Rochette Jérôme 14/11/1971 CYANEAU 75 081,20 0 m 81,2

10 Serrano Davy 03/02/1988 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 50 075,00 0 m 75

10 Saffar David 20/10/1988 BULLES EVASION CLUB BEC 75 075,00 0 m 75

12 BAOUSSON JEROME 06/04/1969 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 60 074,60 0 m 74,6

13 Fajal Timeo 05/09/2008 BULLES EVASION CLUB BEC 25 068,10 0 m 68,1

14 Gosselin Emeric 05/01/1977 LES LAMANTINS BLEUS 30 052,55 0 m 52,55

Benaboura Ahmed 14/02/1982 LES LAMANTINS BLEUS 50 126,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

Basset Philippe 18/05/1961 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 60 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 Fajal Timeo 05/09/2008 BULLES EVASION CLUB BEC 25 068,10 0 m 68,1
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 Lacoste Elise 04/08/1986 CYANEAU 75 120,50 Pénalité -3 m 117,5

2 Cortese Daphne 16/01/1989 CYANEAU 75 108,30 0 m 108,3

3 GARDÈS VALÉRIE 29/12/1972 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 40 070,60 0 m 70,6

4 L'HOTE Pauline 29/11/1988 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 50 064,60 0 m 64,6
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 Desrentes Julien 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 100 130,70 0 m 130,7

2 LANZILLOTTA TONY 22/12/1977 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 85 115,90 0 m 115,9

3 Lachevre Olivier 08/09/1983 GENERATION GRAND BLEU 3 101,70 0 m 101,7

4 TEISSIER Stephane 09/09/1971 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 60 100,00 0 m 100

5 Bivel Alain 26/11/1966 CLUB SUBAQUATIQUE ISLOIS 80 092,50 0 m 92,5

6 Tortorello Christophe 04/11/1977 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 70 086,60 Avertissement Avertissement 0 m 86,6

7 Rigabert David 22/09/1971 LES LAMANTINS BLEUS 75 084,80 0 m 84,8

8 Vincent Adrien 01/12/1985 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 110 097,50 Pénalité -16 m 81,5

9 Rochette Jérôme 14/11/1971 CYANEAU 75 081,20 0 m 81,2

10 Serrano Davy 03/02/1988 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 50 075,00 0 m 75

10 Saffar David 20/10/1988 BULLES EVASION CLUB BEC 75 075,00 0 m 75

12 BAOUSSON JEROME 06/04/1969 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 60 074,60 0 m 74,6

13 Gosselin Emeric 05/01/1977 LES LAMANTINS BLEUS 30 052,55 0 m 52,55

Benaboura Ahmed 14/02/1982 LES LAMANTINS BLEUS 50 126,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

Basset Philippe 18/05/1961 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 60 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 Derrien Rebecca 20/12/2000 MUC APNEES 75 089,00 0 m 089,00

2 Voyer Aurélia 11/01/1983 MUC APNEES 65 087,60 0 m 087,60

3 L'HOTE Pauline 29/11/1988 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 50 056,12 0 m 056,12

Page 14 sur 18



CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 Desrentes Julien 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 75 115,60 0 m 115,60

2 TEISSIER Stephane 09/09/1971 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 56 096,80 0 m 096,80

3 Lachevre Olivier 08/09/1983 GENERATION GRAND
BLEU 76 092,60 0 m 092,60

4 Gosselin Emeric 05/01/1977 LES LAMANTINS BLEUS 30 079,60 0 m 079,60

5 BAOUSSON JEROME 06/04/1969 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 40 078,80 0 m 078,80

6 Vincent Adrien 01/12/1985 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 60 069,80 0 m 069,80

7 Tortorello Christophe 04/11/1977 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 50 068,50 0 m 068,50

8 Bivel Alain 26/11/1966 CLUB SUBAQUATIQUE
ISLOIS 50 062,10 0 m 062,10

9 JEAN Yvan 29/08/1968 AQUA LUB 50 059,60 0 m 059,60

10 Fajal Timeo 05/09/2008 BULLES EVASION CLUB
BEC 20 057,90 0 m 057,90

11 Tarride Damien 14/01/1973 APECS-AMICALE DES
PLONGEURS EN CAVES 30 050,00 0 m 050,00

11 Serrano Davy 03/02/1988 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 50 050,00 0 m 050,00

Basset Philippe 18/05/1961 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 25 000,00 Disqualification DSQ DSQ

Benaboura Ahmed 14/02/1982 LES LAMANTINS BLEUS 50 000,00 Disqualification DSQ DSQ

Gastanaga Morgan 09/04/1986 CLUB ECOLE DE
PLONGEE L'ODYSSEE 80 100,00 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 Fajal Timeo 05/09/2008 BULLES EVASION CLUB
BEC 20 057,90 0 m 057,90

Page 16 sur 18



CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 Derrien Rebecca 20/12/2000 MUC APNEES 75 089,00 0 m 089,00

2 Voyer Aurélia 11/01/1983 MUC APNEES 65 087,60 0 m 087,60

3 L'HOTE Pauline 29/11/1988 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 50 056,12 0 m 056,12
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 Desrentes Julien 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 75 115,60 0 m 115,60

2 TEISSIER Stephane 09/09/1971 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 56 096,80 0 m 096,80

3 Lachevre Olivier 08/09/1983 GENERATION GRAND
BLEU 76 092,60 0 m 092,60

4 Gosselin Emeric 05/01/1977 LES LAMANTINS BLEUS 30 079,60 0 m 079,60

5 BAOUSSON JEROME 06/04/1969 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 40 078,80 0 m 078,80

6 Vincent Adrien 01/12/1985 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 60 069,80 0 m 069,80

7 Tortorello Christophe 04/11/1977 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 50 068,50 0 m 068,50

8 Bivel Alain 26/11/1966 CLUB SUBAQUATIQUE
ISLOIS 50 062,10 0 m 062,10

9 JEAN Yvan 29/08/1968 AQUA LUB 50 059,60 0 m 059,60

10 Tarride Damien 14/01/1973 APECS-AMICALE DES
PLONGEURS EN CAVES 30 050,00 0 m 050,00

10 Serrano Davy 03/02/1988 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 50 050,00 0 m 050,00

Basset Philippe 18/05/1961 U.S. SUBAQUATIQUE
PONTETIENNE 25 000,00 Disqualification DSQ DSQ

Benaboura Ahmed 14/02/1982 LES LAMANTINS BLEUS 50 000,00 Disqualification DSQ DSQ

Gastanaga Morgan 09/04/1986 CLUB ECOLE DE
PLONGEE L'ODYSSEE 80 100,00 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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